
  

UCHWAŁA NR 53/X/2024 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572),  

art. 211-214, art. 216, art. 220, art. 235-237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 93 401 632,48 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 63 144 360,54 zł; 

2) majątkowe w wysokości 30 257 271,94 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 101 933 667,97 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 62 022 935,08 zł; 

2) majątkowe w wysokości 39 910 732,89 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok” do Uchwały Nr 392/LVII/2023 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2024 roku” do Uchwały 

Nr 392/LVII/2023 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 672



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 53/X/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 267 517,00 0,00 0,00 267 517,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

18 165 287,00 0,00 215 000,00 18 380 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 871 281,00 0,00 215 000,00 9 086 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 179 710,00 0,00 215 000,00 8 394 710,00 

bieżące razem: 53 607 100,48 0,00 215 000,00 53 822 100,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 578,66 0,00 0,00 150 578,66 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 257 271,94 0,00 0,00 30 257 271,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 998 192,00 0,00 0,00 3 998 192,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 054 743,06 0,00 0,00 9 054 743,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 93 186 632,48 0,00 215 000,00 93 401 632,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

4 148 770,66 0,00 0,00 4 148 770,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 672



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53/X/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 164 319,87 444 101,87 268 972,87 0,00 268 972,87 175 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 164 319,87 444 101,87 268 972,87 0,00 268 972,87 175 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 840 049,87 2 339 517,17 2 339 517,17 0,00 2 339 517,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 532,70 17 500 532,70 4 365 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 872 049,87 2 389 517,17 2 389 517,17 0,00 2 389 517,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 482 532,70 17 482 532,70 4 365 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 437 947,62 937 414,92 937 414,92 0,00 937 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 532,70 17 500 532,70 4 365 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 469 947,62 987 414,92 987 414,92 0,00 987 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 482 532,70 17 482 532,70 4 365 000,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 828 451,84 828 451,84 828 451,84 0,00 828 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 451,84 878 451,84 878 451,84 0,00 878 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 041 175,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 175,90 5 041 175,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 023 175,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 023 175,90 5 023 175,90 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 245 599,20 8 245 599,20 7 754 015,20 6 312 276,27 1 441 738,93 0,00 491 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 295 599,20 8 295 599,20 7 804 015,20 6 312 276,27 1 491 738,93 0,00 491 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 974 692,93 5 974 692,93 5 962 692,93 5 019 926,00 942 766,93 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 024 692,93 6 024 692,93 6 012 692,93 5 019 926,00 992 766,93 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 384 999,93 384 999,93 384 999,93 0,00 384 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 999,93 434 999,93 434 999,93 0,00 434 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 672



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów  
i pożyczek 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 254 785,22 254 785,22 154 785,22 55 250,00 99 535,22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 785,22 254 785,22 154 785,22 55 250,00 99 535,22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 250 785,22 250 785,22 150 785,22 55 250,00 95 535,22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 785,22 250 785,22 150 785,22 55 250,00 95 535,22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 30 785,22 30 785,22 30 785,22 0,00 30 785,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 735,22 23 735,22 23 735,22 0,00 23 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 050,00 69 050,00 69 050,00 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 142 213,16 3 062 213,16 2 420 272,50 1 280 478,50 1 139 794,00 0,00 491 362,00 150 578,66 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -2 248,00 0,00 -2 248,00 0,00 -3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 4 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 142 213,16 3 062 213,16 2 424 124,50 1 284 478,50 1 139 646,00 0,00 487 510,00 150 578,66 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 834 885,00 834 885,00 773 500,00 0,00 773 500,00 0,00 61 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 128,00 -2 128,00 -828,00 0,00 -828,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 757,00 832 757,00 772 672,00 0,00 772 672,00 0,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 61 385,00 61 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 085,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -828,00 -828,00 -828,00 0,00 -828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672,00 672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 237 931,50 1 237 931,50 1 234 611,50 1 046 620,50 187 991,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 236 611,50 1 236 611,50 1 233 291,50 1 046 620,50 186 671,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 680,00 17 680,00 17 680,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 9 155,00 9 155,00 9 155,00 0,00 9 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 255,00 9 255,00 9 255,00 0,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 109 657,00 109 657,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 103 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 952,00 -1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 705,00 107 705,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 101 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 103 657,00 103 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 952,00 -1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 705,00 101 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 448 261,00 368 261,00 368 261,00 233 858,00 134 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 261,00 374 261,00 374 261,00 237 858,00 136 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 672



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 179 339,00 179 339,00 179 339,00 179 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 339,00 183 339,00 183 339,00 183 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73 284,00 73 284,00 73 284,00 0,00 73 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 284,00 75 284,00 75 284,00 0,00 75 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 080 088,15 163 788,05 163 788,05 135 306,05 28 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 916 300,10 7 916 300,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -160,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 080 088,15 163 788,05 163 788,05 135 146,05 28 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 916 300,10 7 916 300,10 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 76 700,05 76 700,05 76 700,05 71 456,05 5 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -160,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 100,05 76 100,05 76 100,05 71 296,05 4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 54 441,85 54 441,85 54 441,85 54 441,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 281,85 54 281,85 54 281,85 54 281,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 826,00 2 826,00 2 826,00 0,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 484 406,15 4 429 030,15 4 429 030,15 228 224,00 4 200 806,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 376,00 3 055 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 584 406,15 4 529 030,15 4 529 030,15 228 224,00 4 300 806,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 376,00 3 055 376,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 698 167,27 2 698 167,27 2 698 167,27 211 744,00 2 486 423,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 798 167,27 2 798 167,27 2 798 167,27 211 744,00 2 586 423,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 478 588,59 2 478 588,59 2 478 588,59 0,00 2 478 588,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 578 588,59 2 578 588,59 2 578 588,59 0,00 2 578 588,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 318 967,14 73 638,55 43 638,55 0,00 43 638,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 328,59 245 328,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 967,14 96 638,55 66 638,55 0,00 66 638,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 328,59 245 328,59 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 318 967,14 73 638,55 43 638,55 0,00 43 638,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 328,59 245 328,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 967,14 96 638,55 66 638,55 0,00 66 638,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 328,59 245 328,59 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 11 018,07 11 018,07 11 018,07 0,00 11 018,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 018,07 29 018,07 29 018,07 0,00 29 018,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 220,48 30 220,48 30 220,48 0,00 30 220,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 220,48 35 220,48 35 220,48 0,00 35 220,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 499 867,04 52 291 352,15 48 287 004,49 32 616 287,11 15 670 717,38 1 308 000,00 2 195 769,00 150 578,66 0,00 350 000,00 37 208 514,89 37 208 514,89 6 050 694,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 750,00 -13 750,00 -9 898,00 -160,00 -9 738,00 0,00 -3 852,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 750,00 246 750,00 236 750,00 4 000,00 232 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 714 867,04 52 524 352,15 48 513 856,49 32 620 127,11 15 893 729,38 1 308 000,00 2 191 917,00 150 578,66 0,00 360 000,00 37 190 514,89 37 190 514,89 6 050 694,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 181 575,00 181 575,00 72 215,00 54 977,32 17 237,68 0,00 109 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 575,00 181 575,00 72 215,00 54 977,32 17 237,68 0,00 109 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 672



 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

przed zmianą 2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 894,00 1 894,00 1 894,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321,98 321,98 321,98 321,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321,98 321,98 321,98 321,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,02 20,02 20,02 20,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,02 20,02 20,02 20,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 691 587,95 691 587,95 19 006,71 5 557,47 13 449,24 0,00 672 581,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 034,00 -4 034,00 -4 034,00 0,00 -4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 034,00 4 034,00 4 034,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 587,95 691 587,95 19 006,71 9 591,47 9 415,24 0,00 672 581,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 324 450,00 324 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 034,00 -4 034,00 -4 034,00 0,00 -4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 034,00 4 034,00 4 034,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 450,00 324 450,00 9 450,00 4 034,00 5 416,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 370,00 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 581,00 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581,00 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 8 151,00 8 151,00 8 151,00 0,00 8 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 034,00 -4 034,00 -4 034,00 0,00 -4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 117,00 4 117,00 4 117,00 0,00 4 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 054 481,06 9 054 481,06 3 312 288,82 893 521,99 2 418 766,83 0,00 5 742 192,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 376,00 -4 376,00 -4 376,00 -342,00 -4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 376,00 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 054 481,06 9 054 481,06 3 312 288,82 897 555,99 2 414 732,83 0,00 5 742 192,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 672



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 53/X/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 901 816,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 716 761,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 868,10 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 48 364,10 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kalinowo 484 504,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 983 893,40 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 3 983 893,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 185 054,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 054,50 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 85 054,50 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 100 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Piątnica 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 0,00 

600   Transport i łączność 17 482 530,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 482 530,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 023 173,90 

   
Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej na działce nr 190  

w m. Nowy Cydzyn 
37 054,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Nowy Cydzyn (FS) 22 946,41 

   Dokumentacja projektowa remontu drogi gminnej w m. Motyka (FS) 14 470,08 

   Dokumentacja przebudowy drogi gminnej w m. Kisielnica (FS) 0,00 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo (FS) 23 445,81 

   Przebudowa drogi gminnej  ul Wiśniowej w Olszynach 145 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 130 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin - Lubiejewo (FS) 17 479,85 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin Stary - Rogienice 2 169 223,50 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 7 824,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 5 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. 361 w m. Murawy 480 205,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 124 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 84 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kałęczyn (FS) 13 891,27 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 21 720,08 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Drożęcin (FS) 16 727,41 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 4 372,50 

   Przebudowa drogi gminneji Budy Czarnockie Murawy Kolonia (FS) 28 303,47 

   Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 162 152,88 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 1 444 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 672



   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 70 247,64 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 747 607,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 2 747 607,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 393,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 1 617 393,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 592 755,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 592 755,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 501 601,80 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 516 032,15 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 1 875 870,18 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 1 482 331,04 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 333 453,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 2 066 711,39 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 522 087,39 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 441 626,73 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 263 489,92 

700   Gospodarka mieszkaniowa 373 627,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 373 627,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 627,00 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 72 765,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie „Kompleksowa 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Piątnica” 
289 300,00 

   
Zakup i montaż zbiornika na nieczystości do budynku mieszkalnego  

w m. Elżbiecin 19A 
11 562,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym sklepie 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 685 694,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 685 694,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 363,00 

   Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny 1 135 488,75 

   Quad ratowniczy OSP Piątnica 44 999,25 

   Zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów OSP Jeziorko 14 250,00 

   Zestaw poduszek wysokociśnieniowych OSP Jeziorko 11 625,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 479 331,00 

   Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny 453 548,25 

   Quad ratowniczy OSP Piątnica 16 377,75 

   Zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów OSP Jeziorko 5 350,00 

   Zestaw poduszek wysokociśnieniowych OSP Jeziorko 4 055,00 

801   Oświata i wychowanie 82 520,80 

 80101  Szkoły podstawowe 82 520,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw przy SP Drozdowo 10 000,00 

   Wykonanie  pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 672



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 520,80 

   Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w ZSP w Piątnicy 72 520,80 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 

 85295  Pozostała działalność 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy dziennego domu pobytu dla 

seniorów w Piątnicy Poduchownej 
80 000,00 

855   Rodzina 7 916 300,10 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 916 300,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070 050,10 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 4 070 050,10 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 846 250,00 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 3 846 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 725 376,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 477,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 477,00 

   Przebudowa stawów w gminie Piątnica 24 477,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 700 899,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 899,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Drozdowie (FS) 5 000,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Kisielnicy (FS) 9 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia w m. Niewodowo (FS) 20 000,00 

   Montaż wysięgników oświetlenia ulicznego na terenie gminy Piątnica 130 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 200 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
416 899,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 920 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
1 920 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 319,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 189,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 189,80 

   
Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy wiejskiej na dz. nr 51/1  
w m. Kobylin (FS) 

17 885,01 

   Ogrodzenie budynku świetlicy wiejskiej w m. Rakowo - Boginie (FS) 13 505,11 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie „Remont Gminnego Ośrodka 

Kultury w Piątnicy” 
64 400,00 

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy  w m. Czarnocin (FS) 30 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Górki Sypniewo (FS) 22 399,68 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 53 129,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 129,90 

   Dokumentacja projektowa zabytkowego zespołu fortyfikacji w Piątnicy 53 129,90 

926   Kultura fizyczna 245 328,59 

 92695  Pozostała działalność 245 328,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 771,91 

   Budowa altany i zagospodarowanie działki gminnej w m. Krzewo (FS) 25 872,49 

   Budowa altany i zagospodarowanie działki w m. Kalinowo (FS) 10 000,00 

   Budowa altany w m. Wiktorzyn (FS) 13 196,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 672



   Budowa garażu na działce nr 86 i 87 w miejscowości Truszki (FS) 28 000,00 

   Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu w m. Marianowo (FS) 21 878,75 

   Budowa placu zabaw w m. Truszki (FS) 0,00 

   Budowa placu zabaw w m. Żelechy (FS) 43 123,80 

   Plac zabaw w m.Taraskowo (FS) 14 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw i zagospodarowanie działki gminnej  

w m. Piątnica Włościańska (FS) 
0,00 

   Rozbudowa placu zabaw w m. Stary Cydzyn (FS) 19 286,42 

   Utwardzenie placu przy altanie w m. Rakowo -Czachy (FS) 20 605,39 

   Zagospodarowanie działki gminnej przy SP Drozdowo (FS) 29 808,35 

   
Zagospodarowanie działki gminnej przy strzelnicy w m. Piątnica Poduchowna 

(FS) 
0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 556,68 

   Doposażenie placu zabaw przy SP Jeziorko (FS) 19 556,68 

Razem 35 694 512,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 672



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 53/X/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji  z budżetu gminy w 2024 roku 

Dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Nazwa zadania  

lub podmiot 

Dotacja  Dotacja 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna 
Gminy Piątnica 

 517 000,00  1. 
Rozwój i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

30 000,00   

2. 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Piątnicy 
 650 000,00  2. 

Profilaktyka przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii 
100 000,00   

3. Miasto Łomża 144 129,00   3. Przydomowe oczyszczalnie ścieków 30 000,00   

4. Powiat Łomżyński 2 751 218,00   4. 
Dotacje w ramach  programu dla 

mieszkańców „Ciepłe mieszkanie” 
300 000,00   

     5. 
Dotacje na renowację obiektów 

zabytkowych (kościołów) 
1 020 000,00   

     6. 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Dobrzyjałowie 
40 000,00   

     7. Ochotnicza Straż Pożarna w Piątnicy 106 000,00   

     8. 
Związek Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

11 000,00   

Ogółem: 2 895 347,00 1 167 000,00  Ogółem: 1 637 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 672



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 53/X/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 600 Transport i łączność  

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych. 

Zmiejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 18 000,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia 

funduszu sołeckiego wsi Kisielnica. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na pochodne  

od wynagrodzeń. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na odsetki  

od zaciągniętych kredytów dugoterminowych. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Na podstawie wniosku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Piątnicy dokonano przesunięć 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń. 

Dział 855 Rodzina 

Na podstawie wniosku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Piątnicy dokonano przesunięć 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na usługi. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W związku z dokonaną zmianą przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego m. Kisielnica zwiększono 

plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Dodatkowo zwiększono plan wydatków na zakup usług 

pozostałych o kwotę 5 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 672


		2025-02-04T14:14:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




